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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC 2009 R M 1.1 111645 ja

GRASSHOFF Bruno BE FC Grunewald 2009 R M 1.15 119505 ja

HARZMANN Oskar BE TSV Berlin-Wittenau 2009 R M 1.13 411084 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 2.9999 413326 ja

JAUERT Michael BE TSV Berlin-Wittenau 2010 L M 1.5 411082 ja

KOCH Franz SN Dresdener FC 2010 R M 2.9999 414139 ja

LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 2009 R M 1.6 411085 ja

NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010 R M 1.8 420713 ja

PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009 R M 1.7 111648 ja

PUHLMANN Felix ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 2.9999 112107 ja

RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 2.9999 118847 ja

SCHENK Oskar BE Berliner FC 2009 R M 1.9 406563 ja

SCHMIDT Alexander BR SVA Oranienburg 2010 R M 2.9999 413327 ja

SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010 R M 1.4 118754 ja

THIEME Moritz BE SC Berlin 2009 R M 1.2 119253 ja

TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010 R M 1.3 403382 ja

WANNER Timon BE SC Berlin 2009 R M 1.11 420714 ja

WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010 R M 2.9999 121954 ja

ZAKHARIA Jouani BE FC Grunewald 2009 R M 1.10 413205 ja

  19 Starter (19 anwesend)
 

POL GLOWINSKI Igor 2010 R M 2.9999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 36.0 GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC M ja

2. 1 002 34.0 GER THIEME Moritz BE SC Berlin M ja

3. 1 003 22.0 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin M ja

4. 1 004 21.0 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin M ja

5. 1 005 17.0 GER JAUERT Michael BE TSV Berlin-Wittenau M ja

6. 1 006 17.0 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau M ja

7. 1 007 16.0 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC M ja

8. 1 008 11.0 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin M ja

9. 1 009 9.0 GER SCHENK Oskar BE Berliner FC M ja

10. 1 010 9.0 GER ZAKHARIA Jouani BE FC Grunewald M ja

11. 1 011 8.0 GER WANNER Timon BE SC Berlin M ja

12. 1 013 6.0 GER HARZMANN Oskar BE TSV Berlin-Wittenau M ja

13. 1 015 5.0 GER GRASSHOFF Bruno BE FC Grunewald M ja

T 9 000 GER KOCH Franz SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC M ja

T 9 000 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

T 9 000 GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T 9 000 POL GLOWINSKI Igor M ja

T 9 000 GER SCHMIDT Alexander BR SVA Oranienburg M ja

T 9 000 GER PUHLMANN Felix ST Fechtcentrum Halle M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Berliner Rangliste Florett männlich U11



Kleiner Weißer Bär

Berlin (GER)
23.02.2020 - 09:00

OFFICIAL

Florett männlich

Individuell

U11

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0003
23.02.2020 14:36

1 / 1

Technisches Direktorium und Offizielle

Wettkampfmanager

Gennadii Pasichnyk
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
23.02. 14:36

20 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
23.02. 14:00

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Berliner Rangliste Florett männlich U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 14

PUHLMANN Kjell, GER BE SC Berlin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
DEMANDT Heinrich GER Berliner FC 1 V V V V 1 V 5 26 8 0.833 18 1.
NEMEC Lucas GER SC Berlin 2 0 V 3 V 1 4 2 18 26 0.333 -8 5.
SCHMIDT Alexander GER SVA Oranienburg 3 0 3 4 4 1 2 0 14 30 0.000 -16 7.
LÓPEZ GERNER Alex Paul GER TSV Berlin-Wittenau 4 2 V V V V V 5 27 21 0.833 6 3.
KOCH Franz GER Dresdener FC 5 0 3 V 3 0 2 1 13 29 0.167 -16 6.
GLOWINSKI Igor POL 6 V4 V V 2 V V 5 26 9 0.833 17 2.
GRASSHOFF Bruno GER FC Grunewald 7 2 V V 4 V 1 3 22 23 0.500 -1 4.

Runde 2 | Bahn 16

STROZYNSKI Tomasz, POL KU AZS UK Bydgoszcz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
THIEME Moritz GER SC Berlin 1 V V V 0 V 0 4 20 13 0.667 7 3.
WUNDERLICH Theo GER Dresdener FC 2 0 2 V 1 4 0 1 12 26 0.167 -14 6.
JAUERT Michael GER TSV Berlin-Wittenau 3 1 V V 3 3 0 2 17 22 0.333 -5 5.
WANNER Timon GER SC Berlin 4 0 1 2 0 4 0 0 7 30 0.000 -23 7.
PUHLMANN Felix GER Fechtcentrum Halle 5 V V V4 V V 2 5 26 10 0.833 16 2.
RISSMANN Joel-Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 6 2 V V V 1 1 3 19 26 0.500 -7 4.
PFEIFFER Benjamin GER Berliner FC 7 V V V4 V V V 6 29 3 1.000 26 1.

Runde 3 | Bahn 15

ORSCHEL Ralph-Botho, GER BR PFC Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 1 3 1 1 1 3 0 9 24 0.000 -15 6.
TRIEBSWETTER Levi GER SC Berlin 2 V V V V 3 4 23 10 0.800 13 2.
HARZMANN Oskar GER TSV Berlin-Wittenau 3 V4 0 2 V1 0 2 7 16 0.400 -9 4.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 4 V 1 V4 V 1 3 16 14 0.600 2 3.
SCHENK Oskar GER Berliner FC 5 V 1 1 1 2 1 10 17 0.200 -7 5.
ZAKHARIA Jouani GER FC Grunewald 6 V V V V V 5 25 9 1.000 16 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER PFEIFFER Benjamin Berliner FC 6 6 29 3 1.000 26 Q

2 GER ZAKHARIA Jouani FC Grunewald 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER DEMANDT Heinrich Berliner FC 5 6 26 8 0.833 18 Q

4 POL GLOWINSKI Igor 5 6 26 9 0.833 17 Q

5 GER PUHLMANN Felix Fechtcentrum Halle 5 6 26 10 0.833 16 Q

6 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul TSV Berlin-Wittenau 5 6 27 21 0.833 6 Q

7 GER TRIEBSWETTER Levi SC Berlin 4 5 23 10 0.800 13 Q

8 GER THIEME Moritz SC Berlin 4 6 20 13 0.667 7 Q

9 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 3 5 16 14 0.600 2 Q

10 GER GRASSHOFF Bruno FC Grunewald 3 6 22 23 0.500 -1 Q

11 GER RISSMANN Joel-Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 3 6 19 26 0.500 -7 Q

12 GER HARZMANN Oskar TSV Berlin-Wittenau 2 5 7 16 0.400 -9 Q

13 GER JAUERT Michael TSV Berlin-Wittenau 2 6 17 22 0.333 -5 Q

14 GER NEMEC Lucas SC Berlin 2 6 18 26 0.333 -8 Q

15 GER SCHENK Oskar Berliner FC 1 5 10 17 0.200 -7 Q

16 GER WUNDERLICH Theo Dresdener FC 1 6 12 26 0.167 -14 Q

17 GER KOCH Franz Dresdener FC 1 6 13 29 0.167 -16 E

18 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 0 5 9 24 0.000 -15 E

19 GER SCHMIDT Alexander SVA Oranienburg 0 6 14 30 0.000 -16 E

20 GER WANNER Timon SC Berlin 0 6 7 30 0.000 -23 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 6 6 29 3 1.000 26

2 GER ZAKHARIA Jouani BE FC Grunewald 5 5 25 9 1.000 16

3 GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC 5 6 26 8 0.833 18

4 POL GLOWINSKI Igor 5 6 26 9 0.833 17

5 GER PUHLMANN Felix ST Fechtcentrum Halle 5 6 26 10 0.833 16

6 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 5 6 27 21 0.833 6

7 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 4 5 23 10 0.800 13

8 GER THIEME Moritz BE SC Berlin 4 6 20 13 0.667 7

9 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 3 5 16 14 0.600 2

10 GER GRASSHOFF Bruno BE FC Grunewald 3 6 22 23 0.500 -1

11 GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 3 6 19 26 0.500 -7

12 GER HARZMANN Oskar BE TSV Berlin-Wittenau 2 5 7 16 0.400 -9

13 GER JAUERT Michael BE TSV Berlin-Wittenau 2 6 17 22 0.333 -5

14 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 2 6 18 26 0.333 -8

15 GER SCHENK Oskar BE Berliner FC 1 5 10 17 0.200 -7

16 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 1 6 12 26 0.167 -14
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 16

1
PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER   V 8

16
WUNDERLICH Theo
SN Dresdener FC

GER   0

  R: STROZYNSKI Tomasz (POL)

  Bahn 16

9
SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER   4

8
THIEME Moritz
BE SC Berlin

GER   V

  R: STROZYNSKI Tomasz (POL)

  Bahn 16

5
PUHLMANN Felix
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

12
HARZMANN Oskar
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   0

  R: STROZYNSKI Tomasz (POL)

  Bahn 15

13
JAUERT Michael
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   3

4 GLOWINSKI Igor POL   V

  R: WASZAK Phil (GER)

  Bahn 15

3
DEMANDT Heinrich
BE Berliner FC

GER   V

14
NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER   2

  R: WASZAK Phil (GER)

  Bahn 14

11
RISSMANN Joel-Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   V

6
LÓPEZ GERNER Alex Paul
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   7

  R: PUHLMANN Kjell (GER)

  Bahn 14

7
TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

10
GRASSHOFF Bruno
BE FC Grunewald

GER   8

  R: PUHLMANN Kjell (GER)

  Bahn 14

15
SCHENK Oskar
BE Berliner FC

GER   5

2
ZAKHARIA Jouani
BE FC Grunewald

GER   0

  R: PUHLMANN Kjell (GER)

Bahn 14

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER   V

THIEME Moritz
BE SC Berlin

GER   6

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 16

PUHLMANN Felix
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 9

GLOWINSKI Igor POL   4

R: PUHLMANN Kjell (GER)

Bahn 15

DEMANDT Heinrich
BE Berliner FC

GER   V

RISSMANN Joel-Hendrik (11)
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   1

R: PROTZE Marit (GER)

Bahn 14

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

ZAKHARIA Jouani
BE FC Grunewald

GER   5

R: ANDRITZKI Paul (GER)

Bahn 14

PFEIFFER Benjamin
BE Berliner FC

GER   6

PUHLMANN Felix (5)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 9

R: KINZEL Jessica (GER)

Bahn 18

DEMANDT Heinrich
BE Berliner FC

GER   V

TRIEBSWETTER Levi (7)
BE SC Berlin

GER   3

R: PUHLMANN Kjell (GER)

Bahn FINAL So. 14:00

PUHLMANN Felix (5)
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

DEMANDT Heinrich (3)
BE Berliner FC

GER   V 6

R: ANDRITZKI Paul (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC 2009

2 GER PUHLMANN Felix ST Fechtcentrum Halle 2009

3 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010

3 GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

8er Tableau

5 GER ZAKHARIA Jouani BE FC Grunewald 2009

6 POL GLOWINSKI Igor 2010

7 GER THIEME Moritz BE SC Berlin 2009

8 GER RISSMANN Joel-Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

16er Tableau

9 GER LÓPEZ GERNER Alex Paul BE TSV Berlin-Wittenau 2009

10 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010

11 GER GRASSHOFF Bruno BE FC Grunewald 2009

12 GER HARZMANN Oskar BE TSV Berlin-Wittenau 2009

13 GER JAUERT Michael BE TSV Berlin-Wittenau 2010

14 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010

15 GER SCHENK Oskar BE Berliner FC 2009

16 GER WUNDERLICH Theo SN Dresdener FC 2010

Vorrunde

17 GER KOCH Franz SN Dresdener FC 2010

18 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

19 GER SCHMIDT Alexander BR SVA Oranienburg 2010

20 GER WANNER Timon BE SC Berlin 2009
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D DEMSKI Dominik 0 0 0

D D PROTZE Marit 1 1 0 0

CN KINZEL Jessica 1 1 0 0

CN KÖHLER Joey 0 0 0

MC CONELL Lino 0 0 0

PUHLMANN Kjell 1 3 1 1 6 0 0

SEIFFERT Veranika 0 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 2 1 3 0 0

D WASZAK Phil 2 2 0 0

CN ORSCHEL Ralph-Botho 1 1 0 0

CN D D HASSE Malte 0 0 0

MACHETANZ Jasper 0 0 0

POL STROZYNSKI Tomasz 1 3 4 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER DEMANDT Heinrich BE Berliner FC 2009

Silber GER PUHLMANN Felix ST Fechtcentrum Halle 2009

Bronze GER PFEIFFER Benjamin BE Berliner FC 2009

Bronze GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010


